
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19 октября 2023 года                   пгт. Раздольное                                     № 529 
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации  
Раздольненского района от 08.06.2023 года № 278 «О некоторых 
 вопросах организации регулярных перевозок пассажиров  
по муниципальным маршрутам Раздольненского района» 
 
 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными 
законами от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 
движения», от 08.11.2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта 
и городского наземного электрического транспорта», Федеральным законом 
от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Законом Республики Крым от 06.06.2016 года № 251-ЗРК/2016 «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и наземным электрическим транспортом в Республике Крым и 
признании утратившим силу Закона Республики Крым от 13 мая 2015 года 
№98-ЗРК/2015 «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и 
наземным электрическим транспортом в Республике Крым»,  
 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Раздольненского 
района от 08.06.2023 года № 278 «О некоторых вопросах организации 
регулярных перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам 
Раздольненского района», изложив приложение 2 в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте Администрации Раздольненского района. 
4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района      
Зубова А.О. 
 
 
 
Глава  Администрации  
Раздольненского района                                                               Д.С. Олейник 

 



2 

Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Раздольненского района  

от 08.06.2023 года № 278 

(в редакции постановления 

Администрации Раздольненского 

района от 19.10.2023 года № 529) 

 

Муниципальные пригородные маршруты Раздольненского района  

 
№ 

п/п 

Наименование маршрута  Виды регулярных перевозок 

2 Раздольное – Портовое регулярные перевозки по 

регулируемым тарифам 

1 Раздольное – Коммунарное регулярные перевозки по 

регулируемым тарифам 

4 Раздольное – Новоселовское регулярные перевозки по 

регулируемым тарифам 

3 Раздольное – Огни регулярные перевозки по 

регулируемым тарифам 

6 Раздольное – Рылеевка регулярные перевозки по 

регулируемым тарифам 

7 Раздольное – Котовское регулярные перевозки по 

регулируемым тарифам 

5 Раздольное – Чехово регулярные перевозки по 

регулируемым тарифам 

 

 

 
 



 

 

Приложение 2 

к постановлению Администрации  

Раздольненского района  

от 08.06.2023 года № 278 

(в редакции постановления Администрации 

Раздольненского района от 19.10.2023 года № 529) 
 

Реестр муниципальных пригородных автобусных маршрутов Раздольненского района 
 

Р
е
г
и

ст
р

а
ц

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

е
р

 м
а

р
ш

р
у
т
а

 

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о
м

е
р

 м
а

р
ш

р
у

т
а

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е
 м

а
р

ш
р

у
т
а

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е
 п

р
о
м

еж
у

т
о

ч
н

ы
х
 о

с
т
а
н

о
в

о
ч

н
ы

х
 п

у
н

к
т
о

в
 

п
о
 м

а
р

ш
р

у
т
у

 р
е
г
у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

е
в

о
зо

к
  

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е
 у

л
и

ц
, 
а

в
т
о

м
о
б

и
л

ь
н

ы
х
 д

о
р

о
г
, 
п

о
 к

о
т
о

р
ы

м
 

п
р

е
д
п

о
л

а
г
а

ет
с
я

 д
в

и
ж

ен
и

е
 т

р
а
н

сп
о

р
т
н

ы
х

 с
р

е
д
с
т
в

 м
еж

д
у

 

о
с
т
а
н

о
в

о
ч

н
ы

м
и

 п
у

н
к

т
а

м
и

 п
о
 м

а
р

ш
р

у
т
у

 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

с
т
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

 
 

П
о

р
я

д
о

к
 п

о
са

д
к

и
 и

 в
ы

са
д

к
и

 п
а

с
са

ж
и

р
о

в
 

В
и

д
ы

 р
е
г
у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

е
в

о
зо

к
 

В
и

д
ы

 т
р

а
н

сп
о

р
т
н

ы
х

 с
р

е
д
с
т
в

 

К
л

а
сс

 т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
х

 с
р

е
д

ст
в

, 
м

а
к

си
м

а
л

ь
н

о
е
 

к
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 т

р
а

н
с
п

о
р

т
н

ы
х
 с

р
ед

с
т
в

 к
а

ж
д

о
го

 к
л

а
сс

а
 

Э
к

о
л

о
ги

ч
ес

к
и

е 
х
а

р
а

к
т
е
р

и
с
т
и

к
и

 т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
х
 

с
р

е
д

ст
в

, 
к

о
т
о

р
ы

е
 и

сп
о
л

ь
зу

ю
т
ся

 д
л

я
 п

е
р

е
в

о
зо

к
 п

о
 

м
а

р
ш

р
у
т
у
 

 

Дата 

начала 

осуществ

ления 

регулярн

ых 

перевозок 

Наименование, 

место 

нахождения 

юридического 

лица, фамилия, 

имя и, если 

имеется 

отчество ИП ( в 

том числе 

участников 

договора 

простого 

товарищества), 

осуществляющи

х перевозки по 

маршруту 

регулярных 

перевозок 

Планируемое расписание 

дополнительные 

сведения 

(примечание). 

Населенный 

пункт 

Время 

прибы

тия 

Время 

отпра

влени

я 

дата 

включени

я 

сведений 

в реестр 

дата 

исклю

чения 

сведен

ий из 

реестра 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 1 

Р
а

зд
о
л

ь
н

о
е
 –

 К
о

м
м

у
н

а
р

н
о

е 
 

(н
ач

ал
ь
н

ы
й

 о
ст

ан
о
в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

- 
 

Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е 

(Р
ы

н
о

к
) 

у
л
. 

Е
в
п

ат
о
р

и
й

ск
о

е 
ш

о
сс

е;
 

к
о
н

еч
н

ы
й

 о
ст

ан
о

в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

- 
с.

 
К

о
м

м
у
н

ар
н

о
е 

у
л
. 
К

о
м

м
у

н
ар

о
в
) 

п
. 

Р
аз

д
о

л
ь
н

е 
(Р

ы
н

о
к
),

 с
. 

Ч
ер

в
о

н
о

е,
 с

. 
Б

о
та

н
и

ч
ес

к
о

е,
 с

. 

К
у

м
о

в
о

, 
с.

 М
ак

си
м

о
в
к
а,

 с
. 
Р

у
ч

ьи
, 

с.
 К

ам
ы

ш
н

о
е,

 с
. 
Ф

ед
о
р
о

в
к
а,

 с
. 

О
го

р
о
д

н
о

е,
 с

. 
К

о
м

м
у
н

ар
н

о
е 

у
л
. 

К
о

м
м

у
н

ар
о

в
 

.у
л
. 
Е

в
п

ат
о
р

и
й

ск
о
е 

ш
о
сс

е,
 у

л
. 

Л
ен

и
н

а,
  
п

. 
Р

аз
д

о
л
ь
н

о
е,

 а
в
то

. 

д
о

р
о

га
 Ч

ер
н

о
м

о
р
ск

о
е 

–
 В

о
и

н
к
а,

 

с.
 К

о
м

м
у

н
ар

н
о

е 
у

л
. 
К

о
м

м
у
н

ар
о
в
, 
  

 

48,00 

Посадка 

и высадка 
пассажир

ов 

осуществ
ляется на 

останово

чных 
пунктах, 

которые 

включен

ы в 

состав 

П
ер

ев
о

зк
и

 п
о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 

та
р

и
ф

ам
 

А
в
то

б
у

с 

III класс – 1 ед. 
 

 
1-5 

Июль 2023 

  ГУП РК         
«Крымтроллейбус»   

295034, 

Республика 
Крым, город 

Симферополь, 

Киевская ул., 
 д. 78 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

  

Раздольное 

(Рынок) 
5:40 5:45 

Раздольное 

(Пограничная) 
5:46 5:47 

Раздольное 

(Хозяюшка) 
5:48 5:49 

Червоное 5:52 5:53 

Ботаническое 5:55 5:56 

Кумово 5:59 6:00 



4 

 

данного 
маршрута 

Максимовка 6:02 6:03 

Ручьи 6:06 6:07 

  

           

Федоровка 6:10 6:11 

  

Огороднее 6:15 6:16 

Коммунарное 6:20 6:25 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Коммунарное 6:20 6:25 

Огороднее 6:29 6:30 

Федоровка 6:34 6:35 

Ручьи 6:38 6:39 

Камышное 6:44 6:45 

Максимовка 6:55 6:56 

Кумово 7:12 7:16 

Ботаническое 7:29 7:30 

           

Червоное 7:32 7:33 

Раздольное 
(Хозяюшка) 

7:36 

 

7:37 

 

Раздольное 

(Пограничная) 
7:38 7:39 

Раздольное 

(Рынок) 
7:40 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Раздольное 

(Рынок) 

12:00 12:05 

Раздольное 

(Пограничная) 

12:06 12:07 

Раздольное 

(Хозяюшка) 

12:08 12:09 

Червоное 12:12 12:13 

Ботаническое 12:15 12:16 

Кумово 12:32 12:33 

Максимовка 12:49 12:50 

Камышное 13:00 13:01 

Ручьи 13:06 13:07 

Федоровка 13:10 13:11 

Огороднее 13:15 13:16 

Коммунарное 13:20 13:25 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Коммунарное 13:20 13:25 

Огороднее 13:29 13:30 

Федоровка 13:34 13:35 

Ручьи 13:38 13:39 



5 

 

Камышное 13:44 13:45 

Максимовка 13:55 13:56 

Кумово 14:12 14:13 

             Ботаническое 14:29 14:30   

             Червоное 14:32 14:33   

             

Раздольное 

(Хозяюшка) 
14:36 14:37 

  
Раздольное 

(Пограничная) 
14:38 14:39 

Раздольное 

(Рынок) 
14:40 - 

2 2 

Р
а

зд
о
л

ь
н

о
е
 –

 П
о

р
т
о

в
о

е
  

(н
ач

ал
ь
н

ы
й

 о
ст

ан
о
в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

- 
 п

. 
Р

аз
д
о

л
ь
н

о
е 

(Л
и

м
о

н
) 

у
л
. 
Е

в
п

ат
о

р
и

й
ск

о
е 

ш
о
сс

е;
 

к
о
н

еч
н

ы
й

 о
ст

ан
о

в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

- 
с.

 П
о

р
то

в
о

е,
 у

л
. 

Н
о

в
ая

) 

п
. 

Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е 

(Л
и

м
о

н
),

п
. 
 Р

аз
д
о

л
ь
н

о
е 

(Р
ы

н
о
к
),

  
п

. 
Р

аз
д

о
л
ь
н

о
е 

(П
о

гр
ан

и
ч

н
ая

) 
 с

. 
К

р
о
п

о
тк

и
н

о
, 
с.

 

П
о

р
то

в
о

е 

.у
л
. 
Е

в
п

ат
о
р

и
й

ск
о
е 

ш
о
сс

е,
 у

л
. 

Л
ен

и
н

а,
  
п

. 
Р

аз
д

о
л
ь
н

о
е,

 а
в
то

. 
д
о

р
о

га
 К

р
о
п

о
тк

и
н

о
 –

 Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е,

 с
. 

п
о
р

то
в
о
е,

 у
л
. 

Н
о
в
ая

  
 

В 

летн
ий 

пери
од 

10,3 

 
В 

зимн

ий 

пери

од  

9,4 

Посадка 

и 

высадка 
пассажи

ров 
осущест

вляется 

на 
останово

чных 

пунктах, 
которые 

включен

ы в 
состав 

данного 

маршрут
а 

П
ер

ев
о

зк
и

 п
о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

А
в
то

б
у

с 

III класс – 1 ед. 

 
1-5 

Июль 

2023 

ГУП РК    

«Крымтроллейбус»   
295034, 
Республика 

Крым, город 

Симферополь, 
Киевская ул.,  

д. 78 

В летний период 

  

В прямом направлении 

(ежедневно) 

Раздольное 
(Рынок) 

 

 
6:55 

 

 
7:00 

Раздольное 

(Пограничная) 
7:01 7:02 

Раздольное 

(Остановка на 

Кропоткино) 

7:03 7:04 

Кропоткино 7:09 7:10 

 

Портовое 

 

 

7:20 

 

7:25 

В обратном направлении 

(ежедневно) 

Портовое 7:20 7:25 

Кропоткино 7:35 7:36 

Раздольное 

(остановка на 

Кропоткино) 

7:40 7:41 

Раздольное 

(Пограничная) 
7:42 7:43 

Раздольное 

(Рынок) 
7:44 

 

- 
 

В прямом направлении 

(ежедневно) 

Раздольное 
(Центр) 

8:55 9:00 

Раздольное 

(Пограничная) 
9:01 9:02 

Раздольное 

(Остановка на 

Кропоткино) 

9:03 9:04 



6 

 

Кропоткино 9:09 9:10 

Портовое 9:20 9:25 

В обратном направлении 

(ежедневно) 

Портовое 9:20 9:25 

             

Кропоткино 9:35 9:36 

  

Раздольное 
(остановка на 

Кропоткино) 

9:40 9:41 

Раздольное 

(Пограничная) 
9:42 9:43 

Раздольное 

(Рынок) 
9:44 - 

В прямом направлении 

(ежедневно) 

Раздольное 

(Центр) 
10:55 11:00 

Раздольное 

(Пограничная) 
11:01 11:02 

Раздольное 

(Остановка на 

Кропоткино) 

11:03 11:04 

Кропоткино 11:09 11:10 

Портовое 11:20 11:25 

В обратном направлении 

(ежедневно) 

Портовое 11:20 11:25 

Кропоткино 11:35 11:36 

Раздольное 

(остановка на 

Кропоткино) 

11:40 11:41 

Раздольное 

(Пограничная) 
11:42 11:43 

Раздольное 

(Рынок) 
11:44 - 

В прямом направлении 

(ежедневно) 

Раздольное 

(Центр) 
11:55 12:00 

Раздольное 
(Пограничная) 

12:01 12:02 

Раздольное 

(Остановка на 
Кропоткино) 

12:03 12:04 

Кропоткино 12:09 12:10 

Портовое 12:20 12:25 

В обратно направлении 

(ежедневно) 

Портовое 12:20 12:25 

Кропоткино 12:35 12:36 



7 

Раздольное 
(остановка на 

Кропоткино) 

12:40 12:41 

Раздольное 

(Пограничная) 
12:42 12:43 

Раздольное 

(Рынок) 
12:44 12:45 

В прямом направлении 

(ежедневно) 

Раздольное 

(Центр) 
13:55 14:00 

Раздольное 

(Пограничная) 
14:01 14:02 

Раздольное 

(Остановка на 

Кропоткино) 

14:03 14:04 

Кропоткино 14:09 14:10 

Портовое 14:20 14:25 

В обратном направлении 

(ежедневно) 

Портовое 14:20 14:25 

Кропоткино 14:35 14:36 

Раздольное 

(остановка на 
Кропоткино) 

14:40 14:41 

Раздольное 

(Пограничная) 
14:42 14:43 

Раздольное 

(Рынок) 
14:44 - 

В прямом направлении 

(ежедневно) 

Раздольное 

(Центр) 
15:55 16:00 

Раздольное 

(Пограничная) 
16:01 16:02 

Раздольное 

(Остановка на 

Кропоткино) 

16:03 16:04 

Кропоткино 16:09 16:10 

Портовое 16:20 16:25 

В обратном направлении 

(ежедневно) 

Портовое 16:20 16:25 

Кропоткино 16:35 16:36 

             

Раздольное 

(остановка на 

Кропоткино) 

16:40 16:41   

             
Раздольное 

(Пограничная) 
16:42 16:43   



8 

             
Раздольное 
(Рынок) 

16:44 
 
- 
 

  

             
В прямом направлении 

(ежедневно) 
  

             
Раздольное 

(Центр) 
17:15 17:20   

             
Раздольное 

(Пограничная) 
17:21 17:22   

             

Раздольное 

(остановка на 

Кропоткино) 

17:23 17:24   

             Кропоткино 17:29 17:30   

             Портовое 17:40 17:45   

             

В обратном направлении 
(ежедневно) 

  

Портовое 17:40 17:45 
Кропоткино 17:55 17:56 
Раздольное 
(остановка на 
Кропоткино) 

18:00 18:01 

Раздольное 
(Пограничная) 

18:02 18:03 

Раздольное 
(Центр) 

18:04 - 

В прямом направлении 
(ежедневно 

Раздольное 

(Центр) 
18:15 18:20 

Раздольное 

(Пограничная) 
18:21 18:22 

Раздольное 

(Остановка на 
Кропоткино) 

18:23 18:24 

Кропоткино 18:29 18:30 

Портовое 18:40 18:45 

В обратном направлении 
(ежедневно) 

Портовое 18:40 18:45 

Кропоткино 18:55 18:56 

Раздольное 
(остановка на 
Кропоткино) 

19:00 19:01 

Раздольное 
(Пограничная) 

19:02 19:03 

Раздольное 
(Центр) 

19:04 - 

В осенне-зимний период 
В прямом направлении 
(ежедневно, кроме вс.) 

Раздольное 6:55 7:00 



9 

(Центр) 
Раздольное 
(Пограничная) 7:01 7:02 
Раздольное 
(Остановка на 
Кропоткино) 7:03 7:04 
Кропоткино 7:08 7:09 
Портовое 7:16 7:25 

В обратном направлении 
(ежедневно, кроме вс.) 

Портовое 7:16 7:25 
Кропоткино 7:32 7:33 
Раздольное 
(Остановка на 
Кропоткино) 7:36 7:37 
Раздольное 
(Пограничная) 

7:38 7:39 

Раздольное 
(Центр) 

7:40 - 

В прямом направлении 
(ежедневно, кроме вс.) 

Раздольное 

(Центр) 
10:55 11:00 

Раздольное 

(Пограничная) 
11:01 11:02 

Раздольное 

(Остановка на 

Кропоткино) 

11:03 11:04 

Кропоткино 11:09 11:10 

Портовое 11:20 11:25 
В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Портовое 11:20 11:25 

Кропоткино 11:35 11:36 

Раздольное 

(остановка на 
Кропоткино) 

11:40 11:41 

Раздольное 

(Пограничная) 
11:42 11:43 

Раздольное 
(Рынок) 

11:44 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 
Раздольное 
(Центр) 

13:55 14:00 

Раздольное 
(Пограничная) 

14:01 14:02 

Раздольное 
(Остановка на 
Кропоткино) 

14:03 14:04 

Кропоткино 14:08 14:09 

Портовое 14:16 14:25 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 



10 

 

Портовое 14:16 14:25 

Кропоткино 14:32 14:33 

Раздольное 

(Остановка на 

Кропоткино) 

14:36 14:37 

Раздольное 
(Пограничная) 

14:38 14:39 

Раздольное 
(Центр) 

14:40 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Раздольное 
(Центр) 

 

17:15 

17:20 

 

Раздольное 
(Пограничная) 

17:21 
 

17:22 
 

Раздольное 
(Остановка на 
Кропоткино) 

17:23 17:24 

Кропоткино 17:28 17:29 

             Портовое 17:36 17:45   

             
В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 
  

             Портовое 17:36 17:45   

             Кропоткино 17:52 17:53   

             

Раздольное 

(Остановка на 
Кропоткино) 

17:56 17:57   

             
Раздольное 

(Пограничная) 
17:58 17:59   

             Раздольное 
(Центр) 

18:00 - 
  

               

3 3 

Р
а

зд
о

л
ь

н
о
е
 –

 О
г
н

и
 

(н
ач

ал
ь
н

ы
й

 о
ст

ан
о

в
о

ч
н

ы
й

 п
у
н

к
т 

- 
  

  
  
  
  
  

  
  
  
 п

. 

Р
аз

д
о

л
ьн

о
е 

(Р
ы

н
о

к
) 

у
л
. 

Е
в
п

а
то

р
и

й
ск

о
е 

ш
о
сс

е;
 

К
о
н

еч
н

ы
й

 о
ст

ан
о

в
о

ч
н

ы
й

 п
у
н

к
т 

с.
 О

гн
и

 у
л
. 

К
о
м

ар
о
в
а 

) 

п
. 

Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е 

(Л
и

м
о

н
),

  
 п

. 
 Р

аз
д
о

л
ьн

о
е 

(Р
ы

н
о

к
),

  

п
. 

Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е 

(П
о

гр
ан

и
ч

н
ая

) 
 с

. 
Ч

ер
н

ы
ш

ев
о
, 
с.

 

О
гн

и
 

.у
л
. 
Е

в
п

ат
о
р

и
й

ск
о
е 

ш
о
сс

е,
 у

л
. 

Л
ен

и
н

а,
  
п

. 

Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е,

 а
в
то

. 
д
о
р

о
га

 Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е 

О
гн

и
, 
с.

 

О
гн

и
, 

у
л
. 

К
о

м
о

р
о

в
а 

  

10,7 

Посадка 

и 
высадка 

пассажир

ов 
осуществ

ляется на 

останово
чных 

пунктах 

П
ер

ев
о

зк
и

 п
о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

А
в
то

б
у

с 

III класс – 1 

ед. 

 

1-5 Июль.2023 

ГУП РК 
«Крымтроллейбус»   
295034, 

Республика 
Крым, город 

Симферополь, 

Киевская ул.,  
д. 78 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

  

Раздольное 
(Центр) 

6:55 7:00 

Раздольное 

(Пограничная) 
7:01 7:02 

Раздольное 
(остановка на 

Чернышево) 

7:03 7:04 

с. Чернышево 7:09 7:10 

с. Огни 7:20 7:25 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

  

Огни 7:20 7:25 

Чернышево 7:35 7:36 

Раздольное 

(Пограничная) 
7:41 7:42 

Раздольное 

(Центр) 
7:43 - 



11 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Раздольное 

(Центр) 
8:55 9:00 

Раздольное 
(Пограничная) 

9:01 9:02 

Раздольное 

(остановка на 

Чернышево) 

9:03 9:04 

с. Чернышево 9:09 9:10 

с. Огни 9:20 9:25 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Огни 9:20 9:25 

Чернышево 9:35 9:36 

Раздольное 

(Пограничная) 
9:41 9:42 

Раздольное 
(Центр) 

9:43 - 

   

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Раздольное 
(Центр) 

 12:25 12:30 

Раздольное 

(Пограничная) 
12:31 12:32 

Раздольное 
(остановка на 

Чернышево) 

12:33 12:34 

с. Чернышево 12:39 12:40 

с. Огни 12:50 12:55 

             

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

  

Огни 12:50 12:55 

Чернышево 13:05 13:06 

Раздольное 

(Пограничная) 
13:11 13:12 

Раздольное 

(Центр) 
13:13 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Раздольное 

(Центр) 

17:15 

 

17:20 

 

Раздольное 
(Пограничная) 

17:21 
17:22 
 

Раздольное 

(остановка на 
Чернышево) 

17:23 17:24 



12 

Чернышево 17:29 17:30 

  

Огни 17:40 17:45 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Огни 17:40 17:45 

Чернышево 17:55 17:56 

Раздольное 

(Пограничная) 
18:01 18:02 

Раздольное 

(Центр) 
18:03 - 

 

4 4 

Р
а

зд
о
л

ь
н

о
е
 –

 Н
о

в
о

се
л

о
в

ск
о

е 
(н

ач
ал

ь
н

ы
й

 о
ст

ан
о
в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

- 
 п

. 
Р

аз
д
о

л
ь
н

о
е 

(Р
ы

н
о

к
) 

у
л
. 
Е

в
п

ат
о

р
и

й
ск

о
е 

ш
о
сс

е;
 К

о
н

еч
н

ы
й

 о
ст

ан
о
в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

п
. 

Н
о

в
о

се
л
о
в
ск

о
е 

у
л
. 
В

и
н

н
и

ц
к
ая

) 

п
. 

Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е 

(Р
ы

н
о

к
),

 с
. 
С

ен
о

к
о

сн
о

е,
 с

. 
К

о
в
ы

л
ь
н

о
е,

 с
. 
В

ет
р

я
н

к
а,

 с
. 
В

о
р

о
н

к
и

, 

с.
 К

р
ас

н
о

ар
м

ей
ск

о
е,

 О
в
р
аж

н
о

е,
 с

. 
З
и

м
и

н
о
, 

Н
о

в
о

се
л
о
в
ск

о
е
 

.у
л
. 
Е

в
п

ат
о
р

и
й

ск
о
е 

ш
о
сс

е,
 у

л
. 

Л
ен

и
н

а,
  
п

. 
Р

аз
д

о
л
ь
н

о
е,

 а
в
то

. 
д
о

р
о

га
 

Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е 

–
 Е

в
п

ат
о

р
и

я
, 
п

. 
Н

о
в
о
се

л
о

в
ск

о
е 

у
л
. 

В
и

н
н

и
ц

к
ая

 

54,0 

П
о

са
д
к
а 

и
 в

ы
са

д
к
а 

п
ас

са
ж

и
р
о

в
 о

су
щ

ес
тв

л
я
ет

ся
 н

а 
о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х
 п

у
н

к
та

х
, 

к
о

то
р
ы

е 
в
к
л
ю

ч
ен

ы
 в

 с
о
ст

ав
 д

ан
н

о
го

 м
ар

ш
р
у

та
 

П
ер

ев
о

зк
и

 п
о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

А
в
то

б
у

с 

III класс – 1 

ед. 

 

1-5 июль.2023 

ГУП РК 
«Крымтроллейбус» 

295034, 

Республика 
Крым, город 

Симферополь, 

Киевская ул., 
 д. 78 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

19.06.2023  

Раздольное 

(Рынок) 
5:20 5:25 

 Раздольное 
(Лимон) 

5:26 5:27 

Раздольное 

(становка на 

Сенокосное)  

5:28 5:29 

с. Сенокосное 5:30 5:31 

с. Ковыльное 5:36 5:37 

с. Ветрянка 5:52 5:53 

с. Воронки 6:04 6:05 

с.Красноармей
ское 

6:15 6:16 

с. Овражное 6:21 6:22 

с. Зимино 6:32 
6:33 

 

с.Северное 6:37 6:38 

Новоселовское 6:40 6:45 

В обратном направлении 

(ежедневно кроме вс.) 

Новоселовское 6:40 6:45 

с.Северное 6:47 6:48 

с. Зимино 7:00 7:01 

с. Овражное 7:09 7:10 

с.Красноармей

ское 
7:15 7:16 

       

  

    

с. Воронки 7:26 7:27 

  

с. Ветрянка 7:38 7:39 

с. Ковыльное 7:44 7:45 

с.  Сенокосное 7:50 7:51 

Раздольное 

(остановка на 
Сенокосное) 

7:53 7:54 



13 

Раздольное 

(Лимон) 
7:55 7:56 

Раздольное 

(Рынок) 
7:59 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Раздольное 

(Рынок) 
12:25 12:30 

Раздольное 
(Лимон) 

12:31 12:32 

Раздольное 

(остановка на 
Сенокосное)  

12:33 12:34 

с. Сенокосное 12:35 12:36 

с. Ковыльное 12:41 12:42 

с. Ветрянка 12:57 12:58 

с. Воронки 13:09 13:10 

с.Красноармей
ское 

13:20 13:21 

с. Овражное 13:26 13:27 

с. Зимино 13:37 13:38 

с.Сверное 13:42 13:43 

Новоселовское 13:45 13:50 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Новоселовское 13:45 13:50 

Северное 13:52 13:53 

Зимино 14:02 14:03 

Овражное 14:13 14:14 

Красноармейс
кое 

 
14:19 

 
14:20 

       

  

    

Воронки 14:30 14:31 

  

Ветрянка 14:38 14:39 

Коыльное 14:44 14:45 

 Сенокосное 14:50 14:51 

Раздольное 
(остановка на 

Сенокосное) 

14:53 14:54 

 Раздольное 
(Лимон) 

14:55 14:56 

Раздольное 

(Рынок) 
15:57 - 

5 5 

Раздольное 
–Чехово  

 
(начальный 

остановочны
й пункт -  п. 
Раздольное 
(Рынок) ул. 

Евпаторийск

 

 
п. Раздольное 

(Рынок)  с. 

Сенокосное,  
с. Ковыльное,  

с.  

Серебрянка,    
 .
у

л
. 

Е
в
п

ат
о
р

и
й

ск
о

е 

ш
о
сс

е,
 у

л
. 

Л
ен

и
н

а,
  
п

. 

Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е,

 а
в
то

. 

д
о

р
о

га
 Р

аз
д

о
л
ь
н

о
е 

–
 Е

в
п

ат
о
р

и
я,

 с
. 

Ч
ех

о
в
о

, 
у

л
. 

С
ев

ас
то

п
о

л
ьс

к
ая

 

53,8 

Посадка 

и 
высадка 

пассажир

ов 
осуществ

ляется на 

останово

П
ер

ев
о

зк
и

 п
о
 

р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 

та
р

и
ф

ам
 

А
в
то

б
у

с 

III класс – 1 
ед. 

 

1-5 
Июль 

2023 

ГУП РК  

«Крымтроллейбус»   
295034, 

Республика 

Крым, город 
Симферополь, 

Киевская ул.,  

д. 78 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

  

п. Раздольное 

(Рынок) 
5:10 5:15 

п. Раздольное 
(Лимон) 

5:16 5:17 

п.Раздольное 

(остановка на 
5:18 5:19 



14 

ое шоссе; 
Конечный 
остановочны

й пункт с. 

Чехово ул. 
Севастополь

ская) 

с. Соколы,  
 с. Бахчевка, 

с. Чехово,  

 

чных 
пунктах, 

которые 

включен
ы в 

состав 

данного 
маршрута 

Сенокосное) 

Сенокосное 5:20 5:21 

Ковыльное 5:26 5:26 

Волочаевка 5:32 5:33 

Ковыльное 5:38 5:39 

Серебрянка 5:48 5:49 

Соколы 5:55 5:56 

Бахчевка 6:09 6:10 

Чехово 6:20 6:25 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Чехово 6:20 6:25 

Бахчевка 6:43 6:44 

Соколы 6:57 6:58 

Серебрянка 7:09 7:10 

Ковыльное 7:19 7:20 

Волочаевка 7:25 7:26 

Ковыльное 7:31 7:32 

Сенокосное 7:37 7:38 

п.Раздольное 

(остановка на 
Сенокосное) 

7:40 7:41 

п. Раздольное 

(Лимон) 
7:42 7:43 

п. Раздольное 
(Рынок) 

7:44 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

п. Раздольное 
(Рынок) 

12:00 12:05 

п. Раздольное 

(Лимон) 
12:06 12:07 

п.Раздольное 
(остановка на 

Сенокосное)  

12:08 12:09 

Сенокосное 12:11 12:12 

Ковыльное 12:17 12:18 

Волочаевка 12:23 12:24 

Ковыльное 12:29 12:30 

Серебрянка 12:39 12:40 

Соколы 12:48 12:49 

Бахчевка 13:01 13:02 

       

  

    

Чехово 13:20 13:25 

  

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Чехово 13:20 13:25 

Бахчевка 13:43 13:44 

Соколы 13:57 13:58 

Серебрянка 14:09 14:10 

Ковыльное 14:19 14:20 



15 

Волочаевка 14:25 14:26 

             Ковыльное 14:31 14:32   

       

  

    

Сенокосное 14:37 14:38 

  

п.Раздольное 

(остановка на 

Сенокосное) 

14:40 14:41 

п. Раздольное 

(Лимон) 
14:42 14:43 

п. Раздольное 

(Рынок) 
14:44 - 

6 6 

Р
а

зд
о
л

ь
н

о
е
 –

Р
ы

л
ее

в
к

а
 

 (н
ач

ал
ь
н

ы
й

 о
ст

ан
о
в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

- 
 п

. 
Р

аз
д
о

л
ь
н

о
е 

(Р
ы

н
о

к
) 

у
л
. 
Е

в
п

ат
о

р
и

й
ск

о
е 

ш
о
сс

е;
 

К
о
н

еч
н

ы
й

 о
ст

ан
о

в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

с.
  

Р
ы

л
ее

в
к
а 

у
л
. 
М

и
р
а)

 

п
. 

Р
аз

д
о

л
ь
н

о
е 

 (
Р

ы
н

о
к
) 

с.
 М

о
л
о

ч
н

о
е,

  
с.

 К
у
к
у
ш

к
и

н
о

, 
 с

. 
С

л
ав

я
н

ск
о

е,
  
с.

 О
р

л
о
в
к
а,

  
с.

 К
аш

та
н

о
в
к
а,

  
с.

 

Б
ер

ез
о

в
к
а,

 с
. 
Н

и
в
а,

  
с.

 Р
ы

л
ее

в
к
а,

 

.у
л
. 
Е

в
п

ат
о
р

и
й

ск
о
е 

ш
о
сс

е,
 у

л
. 

Л
ен

и
н

а,
  
п

. 
Р

аз
д

о
л
ь
н

о
е,

 а
в
то

. 
д
о

р
о

га
 Р

аз
д

о
л
ь
н

о
е 

–
 

Е
в
п

ат
о
р

и
я,

 с
. 

Р
ы

л
ее

в
к
а 

у
л
. 
М

и
р
а 

5
1
,9

 
Посадка 

и 

высадка 
пассажир

ов 

осуществ

ляется на 

останово

чных 
пунктах, 

которые 
включен

ы в 

состав 
данного 

маршрута 

П
ер

ев
о

зк
и

 п
о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

А
в
то

б
у

с 

III класс – 1 
ед. 

 

1-5 
Июль202

3 

ГУП РК  

«Крымтроллейбус»   
295034, 

Республика 

Крым, город 
Симферополь, 

Киевская ул.,  
д. 78 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме  вс.) 

  

п.Раздольное 

(Рынок) 
5:05 5:10 

п.Раздольное 

(Лимон) 
5:11 5:12 

п.Раздольное 

(остановка 
АЗС) 

5:13 5:14 

Молочное 5:18 5:19 

Кукушкино 5:24 5:25 

Славянское 5:29 5:30 

Орловка 5:37 5:38 

Каштановка 5:43 5:44 

Березовка 5:49 5:50 

Ульяновка 5:52 5:53 

Нива 5:59 6:00 

Рылеевка 6:10 6:15 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Рылевка 6:10 6:15 

Нива 6:30 6:31 

Ульяновка 6:37 6:38 

Березовка 6:42 6:43 

Каштановка 6:49 6:50 

Орловка 6:56 6:57 

Славянское 7:05 7:06 

  

  

         

Кукушкино 7:11 7:12 

  

Молочное 7:17 7:18 

п.Раздольное 
(остановка 

АЗС) 

7:22 7:23 

п.Раздольное 

(Лимон) 
7:24 7:25 

Раздольное 

(Рынок) 

7:26 

 

- 

 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

п.Раздольное 

(Рынок) 
12:15 12:20 



16 

 

п.Раздольное 
(Лимон) 

12:21 12:22 

п.Раздольное 

(остановка 

АЗС) 

12:23 12:24 

Молочное 12:28 12:29 

Кукушкино 12:34 12:35 

Славянское 12:39 12:40 

Орловка 12:47 12:48 

Каштановка 12:53 12:54 

Березовка 12:59 13:00 

Ульяновка 13:02 13:03 

Нива 13:09 13:10 

Рылеевка 13:20 13:25 

  

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме вс.) 

Рылевка 13:20 13:25 

Нива 13:35 13:36 

Ульяновка 13:42 13:43 

Березовка 13:47 13:48 

Каштановка 13:54 13:55 

Орловка 14:01 14:02 

Славянское 14:10 14:11 

Кукушкино 14:16 14:17 

Молочное 14:22 14:23 

п.Раздольное 

(остановка 
АЗС) 

14:27 14:28 

п.Раздольное 

(Лимон) 
14:29 14:30 

Раздольное 
(Рынок) 

14:31 - 

7 7 

Раздольное 

– Котовское 

(начальный 

остановочны
й пункт -                    

п. 

Раздольное 
(Рынок) ул. 

Евпаторийск

ое шоссе; 
Конечный 

остановочны

й пункт с.  
Котовское 

ул. 

Хмельницка
я) 

п. 

Раздольное 

(Рынок), с. 
Молочное, с. 

Кукушкино, 

с. 
Славянское, 

с. Славное, с. 

Котовское 

.ул. 

Евпатор

ийское 
шоссе, 

ул. 

Ленина,  
п. 

Раздольн

ое, авто. 
Дорога 

Черномо

рское – 
Воинка, 

с. 

Котовск

ое, ул. 

Хмельни

цкая 

39,0 

Посадка 

и 
высадка 

пассажир

ов 
осуществ

ляется на 

останово
чных 

пунктах, 

которые 
включен

ы в 

состав 

данного 

маршрута 

П
ер

ев
о

зк
и

 п
о
 р

ег
у

л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

А
в
то

б
у

с 

III класс – 1 

ед. 

 

1-5 
Июль 
2023 

ГУП РК 
«Крымтроллейбус»   
295034, 

Республика 
Крым, город 

Симферополь, 

Киевская ул.,  
д. 78 

В осенне-зимний период 

19.06.2023  

В прямом направлении  

(ежедневно, кроме воскресенья) 

п.Раздольное 
(Рынок) 

5:35 5:40 

п.Раздольное 

(Лимон) 
5:41 5:42 

п.Раздольное 
(остановка 

АЗС) 

5:43 5:44 

Молочное 5:49 5:50 

Кукушкино 5:57 5:58 

Славянское 6:04 6:05 

Аврора 6:11 6:12 

Стерегущее 6:18 6:19 

  

  

   

  

    Славное 6:24 6:25   



17 

 

Котовское 6:35 6:40 

В обратном направлении  

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

Котовское 6:35 6:40 

Славное 6:50 6:51 

Стерегущее 6:56 6:57 

Аврора 7:04 7:05 

Славянское 7:13 7:14 

Кукушкино 7:20 7:21 

Молочное 7:26 7:27 

п.Раздольное 

(остановка 
АЗС) 

7:32 7:33 

п.Раздольное 

(Лимон) 

7:34 7:35 

Раздольное 
(Рынок) 

7:36 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

             
п.Раздольное 
(Рынок) 

9:55 10:00   

             
п.Раздольное 

(Лимон) 
10:01 10:02   

  

  

         
п.Раздольное 
(остановка 

АЗС) 

10:03 10:04   

             Молочное 10:09 10:10   

  

  

   

  

    Кукушкино 10:17 10:18   

             Славянское 10:24 10:25   

  

  

   

  
    Аврора 10:31 10:32   

  

  

   

  

    Стерегущее 10:38 10:39   

  

  

   

  

    Славное 10:44 10:45   

  

  

   

  

    Котовское 10:55 11:00   

  

  

         

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

  

Котовское 10:55 11:00 

Славное 11:10 11:11 

Стерегущее 11:16 11:17 

Аврора 11:24 11:25 

Славянское 11:33 11:34 

Кукушкино 11:40 11:41 

Молочное 11:46 11:47 

п.Раздольное 

(остановка 
АЗС) 

11:52 11:53 

п.Раздольное 

(Лимон) 
11:54 11:55 

Раздольное 
(Рынок) 

11:56 - 



18 

15             

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

п.Раздольное 
(Рынок) 

12:25 12:30 

п.Раздольное 

(Лимон) 
12:31 12:32 

п.Раздольное 
(остановка 

АЗС) 

12:33 12:34 

Молочное 12:39 12:40 

Кукушкино 12:47 12:48 

Славянское 12:54 12:55 

Аврора 13:01 13:02 

Стерегущее 13:08 13:09 

Славное 13:14 13:15 

Котовское 13:25 13:30 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

Котовское 13:25 13:30 

Славное 13:40 13:41 

Стерегущее 13:46 13:47 

Аврора 13:54 13:04 

Славянское 14:03 14:59 

Кукушкино 14:10 14:11 

Молочное 14:16 14:17 

п.Раздольное 
(остановка 

АЗС) 

14:22 14:23 

п.Раздольное 

(Лимон) 
14:24 14:25 

Раздольное 

(Рынок) 
14:26 

- 

 

В летний период 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

п.Раздольное 

(Рынок) 
5:35 5:40 

п.Раздольное 

(Лимон) 
5:41 5:42 

п.Раздольное 

(остановка 

АЗС) 

5:43 4:44 

Молочное 5:49 5:50 

Кукушкино 5:57 5:58 

Славянское 6:04 6:05 

Аврора 6:11 6:12 

Стерегущее 6:18 6:19 

Славное 6:24 6:25 

Котовское 6:35 6:40 



19 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

Котовское 6:35 6:40 

Славное 6:50 6:51 

Стерегущее 6:56 6:57 

Аврора 7:04 7:05 

Славянское 7:13 7:14 

             

Кукушкино 7:20 7:21 

  

Молочное 7:26 7:27 

п.Раздольное 

(остановка 
АЗС) 

7:32 7:33 

п.Раздольное 

(Лимон) 
7:34 7:35 

Раздольное 
(Рынок) 

7:36 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

п.Раздольное 
(Рынок) 

9:55 10:00 

п.Раздольное 

(Лимон) 
10:01 10:02 

п.Раздольное 
(остановка 

АЗС) 

10:03 10:04 

Молочное 10:09 10:10 

Кукушкино 10:17 10:18 

Славянское 10:24 10:25 

Аврора 10:31 10:32 

Стерегущее 10:38 10:39 

Славное 10:44 10:45 

Котовское 10:55 11:00 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

Котовское 10:55 11:00 

Славное 11:10 11:11 

Стерегущее 11:16 11:17 

Аврора 11:24 11:25 

Славянское 11:33 11:34 

Кукушкино 11:40 11:41 

Молочное 11:46 11:47 

п.Раздольное 

(остановка 
АЗС) 

11:52 11:53 

п.Раздольное 

(Лимон) 
11:54 11:55 

Раздольное 

(Рынок) 
11:56 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 



20 

п.Раздольное 
(Рынок) 

12:25 12:30 

п.Раздольное 

(Лимон) 
12:31 12:32 

п.Раздольное 
(остановка 

АЗС) 

12:33 12:34 

Молочное 12:39 12:40 

Кукушкино 12:47 12:48 

Славянское 12:54 12:55 

Аврора 13:01 13:02 

Стерегущее 13:08 13:09 

Славное 13:14 13:15 

Котовское 13:25 13:30 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

             

Котовское 13:25 13:30 

  

Славное 13:40 13:41 

Стерегущее 13:46 13:47 

Аврора 13:54 13:55 

Славянское 14:03 14:04 

Кукушкино 14:10 14:11 

Молочное 14:16 14:17 

п.Раздольное 

(остановка 

АЗС) 

14:22 14:23 

п.Раздольное 

(Лимон) 
14:24 14:25 

Раздольное 
(Рынок) 

14:26 
- 
 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

п.Раздольное 
(Рынок) 

14:55 15:00 

п.Раздольное 

(Лимон) 
15:01 15:02 

п.Раздольное 
(остановка 

АЗС) 

15:03 15:04 

Молочное 15:09 15:10 

Кукушкино 15:17 15:18 

Славянское 15:24 15:25 

Аврора 15:31 15:32 

Стерегущее 15:38 15:39 

Славное 15:44 15:45 

Котовское 15:55 16:00 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

Котовское 15:55 16:00 

Славное 16:10 16:11 



21 

 

Стерегущее 16:16 16:17 

Аврора 16:24 16:25 

Славянское 16:33 16:34 

Кукушкино 16:40 16:41 

Молочное 16:46 16:47 

п. Раздольное 
(остановка 

АЗС) 

16:52 16:53 

п.Раздольное 

(Лимон) 
16:54 16:55 

Раздольное 

(Рынок) 
16:56 - 

В прямом направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

п. Раздольное 

(Рынок) 
17:15 17:20 

             
п.Раздольное 

(Лимон) 
17:21 17:22   

             

п. Раздольное 

(остановка 

АЗС) 

17:23 17:24   

             

Молочное 17:29 17:30 

  

Кукушкино 17:37 17:38 

Славянское 17:44 17:45 

Аврора 17:51 17:52 

Стерегущее  17:58 17:59 

Славное 18:04 18:05 

Котовское 18:15 18:20 

В обратном направлении 

(ежедневно, кроме воскресенья ) 

Котовское 18:15 18:20 

Славное 18:30 18:31 

Стерегущее 18:36 18:37 

Аврора 18:44 18:45 

Славянское 18:53 18:54 

Кукушкино 19:00 19:01 

Молочное 19:06 19:07 

п.Раздольное 

(остановка 

АЗС) 

19:12 19:13 

п.Раздольное 
(Лимон) 

19:14 19:15 

Раздольное 

(Рынок) 
19:16 - 


